oświadczenia w przedmiocie powiązań złożonego przez podwykonawcę wynikało będzie istnienie takiego 
powiązania.  

VII. Wadium  
1. Zamawiający wymaga od Wykonawców składających ofertę wniesienia wadium w następującej 

wysokości: 
1) w przypadku oferty na realizację szkolenia „Prowadzenie spraw kadrowo-płacowych” 

wysokość wadium wynosi: 6500 zł (sześć tysięcy pięćset 00/100 zł), 
2) w przypadku oferty na realizację szkolenia „Techniki sprzedaży ”wysokość wadium 

wynosi: 8000,00 zł (osiem tysięcy  00/100 zł), 
3) w przypadku oferty na realizację szkolenia „Pracownik obsługi biurowej”wysokość 

wadium wynosi: 3500,00 zł (trzy tysiące pięćset  00/100 zł). 
Jeżeli Wykonawca składa ofertę na realizację więcej niż jednego szkolenia, zobowiązany jest do wpłaty wadium 
w wysokości odpowiadającej sumie kwot wadium przewidzianych dla tych szkoleń, których dotyczy oferta 
Wykonawcy.  

2. Wadium w odpowiedniej wysokości winno zostać wpłacone przelewem na rachunek bankowy